

資金決済法に基づく表示（前払式支払手段）\_新旧対照表

変更前（2018年10月30日更新）	変更後（2019年11月1日更新）
<p>4.発行及び利用に関する利用者からの苦情又は相談に応ずる営業所 又は事務所の所在地及び連絡先 東京都品川区東品川二丁目4番11号 JAL グローバルウォレットサービスデスク電話番号(03)5996 - 1325</p>	<p>4.発行及び利用に関する利用者からの苦情又は相談に応ずる営業所 又は事務所の所在地及び連絡先 東京都品川区東品川二丁目4番11号 JAL グローバルウォレットサービスデスク電話番号 <u>0570-056-373</u> /<u>03-5996-1325</u></p>